
Dz.U./S S90
10/05/2023
277633-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277633-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Uzdowo: Wozy strażackie
2023/S 090-277633

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Uzdowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5711600903
Adres pocztowy: Działdowo
Miejscowość: Uzdowo 52
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 13-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Duda
E-mail: osp.uzdowo@interia.pl 
Tel.:  +48 603592202
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ospuzdowo.wordpress.com/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Stowarzyszenie

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ochrona przeciwpożarowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Uzdowo”
Numer referencyjny: OSP. 271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:osp.uzdowo@interia.pl
https://ospuzdowo.wordpress.com/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings


Dz.U./S S90
10/05/2023
277633-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 
4x4 o pojemności zbiornika na wodę min. 7 000 litrów, rok produkcji 2023. Pojazd musi być fabrycznie nowy, 
nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich, pierwszej jakości.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, region północny, województwo warmińsko - mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 
4x4 o pojemności zbiornika na wodę min. 7 000 litrów, rok produkcji 2023. Pojazd musi być fabrycznie nowy, 
nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich, pierwszej jakości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne - Rodzaj skrzyni biegów / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę pojazdu / Waga: 10%
Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp.
2. Termin realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w okresie 120 dni 
od zawarcia umowy, jednak nie później niż do 31.10.2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swoim 
przedmiotem dostawom będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, tzn. wykonał należycie dostawę 1 
nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S90
10/05/2023
277633-2023-PL

3 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które 
zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały zawarte we wzorze umowy w 
Rozdziale III SWZ. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający nie ma 
możliwości zamieszczenia warunków realizacji umowy oraz projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego, w 
związku z tym Zamawiający informuje, że szczegółowe informacje w tym zakresie zostały zawarte we wzorze 
umowy w Rozdziale III SWZ, z którymi Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są do zapoznania się.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/06/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/06/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego, za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/, adres 
profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings .
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Mirosław Duda – Prezes OSP Uzdowo
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej.
W przypadku awarii platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie 
ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego. 2. W postępowaniu 
stosuje się procedurę określoną przepisem art. 139 ustawy Pzp. 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania wskutek zaistnienia okoliczności wymienionych 

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo/proceedings


Dz.U./S S90
10/05/2023
277633-2023-PL

4 / 5

w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5 k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 4. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych znajduje się w pkt. 8 IDW. 5. Opis sposobu przygotowania oferty został określony w pkt. 10 
IDW. 6. Sposób komunikacji oraz wymagania formalne dotyczące składania ofert, oświadczeń i dokumentów 
szczegółowo określone zostały w pkt. 11 IDW. 7. Pkt 22 IDW zawiera postanowienia dodatkowe, w tym m.in. 
wskazuje dokumenty jakie Zamawiającemu przed podpisaniem umowy ma przedłożyć Wykonawca, którego 
oferta zostanie wybrana oraz klauzulę informacyjną z art. 13 RODO. 8. Zamawiający, zgodnie z art. 257 
ustawy Pzp zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane. 9. Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 
10. Wymagania w odniesieniu do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostały 
zawarte w pkt. 7.7 IDW 11. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej. zawarto w pkt. 16 IDW. 12. Wymagania w 
odniesieniu do wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów zostały określone w pkt 7.6 IDW.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 
469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzieleniu zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
10/05/2023
277633-2023-PL

5 / 5

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na platformie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia; 3) Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 23.7.1 i 23.7.2 IDW wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 
- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu 
odwołania, określają stosowne przepisy działu IX ustawy Pzp. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie 
przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/05/2023

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

